DECRETO N 2/2022

Consiglio di Stato in sede Giurisdizionale
Sezione Seconda

IL PRESIDENTE

RICORDATO che, dal 1° agosto 2021, le udienze sono celebrate nuovamente in presenza;

VISTO il protocollo d’intesa tra la Giustizia amministrativa, nella persona del Presidente del
Consiglio di Stato, I’ Avvocatura dello Stato, il Consiglio Nazionale forense, il Consiglio dell’Ordine
degli Avvocati di Roma e le Associazioni specialistiche degli avvocati amministrativisti sottoseritto
il 20 luglio 2021;

VISTO lart. 7-bis del d.l. 23 luglio 2021, n. 105 convertito, con modificazioni, dalla legge 16
settembre 2021, n. 126;

VISTA la nota del Segretario Generale n. 31147 del 27 settembre 2021 avente ad oggetto “Art. 17,
comma 7, d.l. 9 giugno 2021, n. 80 e art. 7-bis del d.1. 23 luglio 2021, n. 105 — Prime indicazioni

operative”;
VISTE le istanze di passaggio in decisione delle cause senza discussioni;

VISTO il decreto n. 7 del 7 gennaio 2022 con cui & stata disposta la discussione da remoto del ricorso

NRG. 10086/2021 fissato per la camera di consiglio dell’11 gennaio 2022:

VERIFICATO che non sono pervenute altre istanze di discussioni da remoto per i ricorsi fissati per

I’udienza pubblica e la camera di consiglio dell’l 1 gennaio 2022; -
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DECRETA

a) Svolgimento dell udienza e relativa programmazione

" 1. La.camera.di consiglio.dell’11 gennaio 2022 avra inizio alle ore 9.00.

Non sono previste le chiamate preliminari.

Le cause per le quali non sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in
decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti
fasce orarie:

L oxe 9.00
Nr. Ordine CC 1 NRG 202110122* (congiuntamente a 1, 20)
Nr. Ordine CC 20 NRG 202110286
Nr. Ordine CC 2 NRG 202110228
Nr. Ordine CC 5 NRG 202110462
Nr.Ordine CC 7 NRG 202109876
Nr. Ordine CC 8 NRG 201707618
Nr. Ordine CC 9 NRG 202110160
Nr. Ordine CC 11 NRG 202110316
Nr. Ordine CC 12 NRG 202110332
Nr. Ordine  CC 13 NRG 202110350
Nr. Ordite CC 14 NRG 202110440
Nr. Ordine CC 15 NRG 202110283
IIL. ore 10.00
Nr, Ordine CC 16 NRG 202102713
Nr. Ordine  CC 17 NRG 202110029% (congiuntamente a 18, 26, 27,33 ¢ 34)
Nr. Ordine CC 18 NRG 202110030

Nr. Ordine CC 26 NRG 202110015




Nz. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine

JII. ore 11.00

Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nr. Ordine
Nz. Ordine
" Nr. Ordine

IV. ore 12.00

Nr. Ordine CC 19 NRG 202110086 (in collegamento da remoto)

CcC
CC

cC

cc

CC

CC

CcC

CcC

cC

CC

CcC

CC

CcC

CC

cC

CC

CC

CcC

CC

21
22
23
24
25
28

29

30
38
31
32
35
37

39

40

NRG 202110017
NRG 202110023
NRG 202110025
NRG 202009945
NRG 202110339
NRG 202110375
NRG 202110488
NRG 202110547
NRG 202107099
NRG 202110088

NRG 202110212

NRG 202110256* (congiuntamente a 38)
NRG 202110232
NRG 202110423
NRG 202110490
NRG 202110053
NRG 202110075
NRG 202110422

NRG 202110465
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Le seguenti cause, per le quali ¢ stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in
decisione, senza preventiva discussione, sono comunque chiamate in coda alle altre, ossia dopo '
Pultima discussione, ed ¢ dato atto a verbale dell’intervénutavpresentazione della richiesta di
passaggio in decisione:




Nr, Ordine

CC

3 NRG 20211026

2. 1’udienza pubblica del 2 dicembre 2021 avra inizio alle ore 12.15.

Nr. Ordine

Nr. Ordine

- Nt-Ordine -

Nr., Ordine

CC
CC
cC

CcC

4 NRG 202110427
6 NRG 202110509
- 10- NRG-202110221

36 NRG 202110058

Non sono previste le chiamate preliminari.
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Le cause per le quali non sia stata depositata da tutte le parti costituite richiesta di passaggio in
decisione, senza preventiva discussione, saranno chiamate in ordine di ruolo secondo le seguenti fasce

oratie:

I

Nr,

Nr.

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

Nr.

IL.

Nr.

Nr.

ore 12.15

Ordine

Ordine

', Ordine

. Ordine

Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine

Ordine

Ordine

ore

Ordine

Ordine

UP 21 NRG 201605263

UP

up

UpP

Up

up

UP

up

up

Up

uUp

UP

1

2

8

9

NRG 201410328
NRG 201600860
NRG 201601105
NRG 201601566
NRG 201603710
NRG 201604995
NRG 201603465
NRG 201600312

NRG 201604024

10 NRG 201604514

11

13.00

NRG 201604678

UP 12 NRG 201604871

UP 13 NRG 201908132




Nrt.
Ni.
Nr.,
Nr.
Nr.

Nr.

Ordine
Ordine
Ordine
Ordine

Ordine

", Ordine

. Ordine

', Ordine

r. Ordine

. Ordine

Ordine

III. ore

Nr

Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.
Nr.

. Nr.

. Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine
Ordine

Ordine

Ordine
Ordine
Ordine

Ordine

Ordine

up
UP
up
Up
UP
up
Up
UP
UP
up
UP

15
16
17
18
19
20
22
23
24
25

13.45

upP
up
UpP
up
UP
up
UP

up:

UP
up
up

uUpP

26

27
28
29
30
31
32
33
34
35

36

37

NRG 202004934

NRG 200902837

NRG 201601014

NRG 201602811

NRG 201603917* (congiuntamente a 19)
NRG 201903921
NRG 201604787
NRG 201506894
NRG 201602090
NRG 201603732

NRG 201605108

NRG 201605154
NRG 202102121
NRG 201604699
NRG 201405163
NRG 201601564
NRG 201603080* (congiuntamente a 32 ¢ 33)
NRG 201603081
NRG 201603082
NRG 201604285
NRG 201605049
NRG 202007492

NRG 202007630
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———— —3—Qualora-a causa della protrazione delle discussioni programmate I’udienza pubblica non

termini per le ore 14.00 le cause rimaste da trattare saranno chiamate, secondo ’ordine gia

fissato, a partire dalle ore 15.00.

4, Accesso ai locali del Consiglio di Stato, ;%Ha sala avvocati ¢ all’aula d’udienza. Gli avvocati
avranno cura di attenersi scrupolosamente alla fascia oraria per scongiurare la compresenza
di persone convocate in fasce orarie differenti; I’accesso a Palazzo Spada non sara
consentito se non dieci minuti prima dell’inizio-della fascia oraria di pertinenza.

Tn tutti i locali del Consiglio di Stato, comprese le sale d’attesa e le aule di udienza, i magistrati
¢ gli avvocati rispetteranno scrupolosamente le regole ~ sul distanziamento sociale
(distanziamento fisico di almeno un meiro e mezzo) e indosseranno, in modo corretto, la
mascherina. '

All’atto di accesso a Palazzo Spada sara rilevata la temperatura degli avvocati, B inibito
I’accesso a chiunque abbia una temperatura supetiore a 37,5 gradi. Di tale circostanza ¢ data
immediata notizia al Presidente del collegio ai fini del rinvio dell’udienza.

Gli avvocati e le parti ammesse ad assistere alla discussione devono attendere la chiamata del
ricorso di interesse nei 1uoghi dedicati, indicati con apposita segnaletica. '

B consentita la partecipazione dei praticanti avvocati all’udienza, fermo restando il potere del
presidente del collegio di impedirne I'accesso all’aula o di disporne 1’allontanamento, 1a dove

ricorrano esigenze di garanzia del distanziamento sociale tra i presenti.

Roma, 10 gennaio 2022
Il Presidente
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